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Cartouche CANON BCI6 Jaune
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CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF
Pour BC31, 270 pages.

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

CANON

Japon

France/Belgique/Luxembourg
1

22/08/2022

Plastique

Non

Oui

Oui

0.047

0.146

0.079

0.035

32159020

4960999864761

Type de produit Cartouche jet d'encre OEM

Réf. utilisateur BCI6-Y

Nb de copies 270

4708A002 4708A002


